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WHEELABRATOR ZAZNACZA SWOJE 100 LAT INNOWACJI NOWYM CENTRUM 

PRODUKCYJNYM W POLSCE 

 

Firma Wheelabrator Group, ekspert w przygotowaniu powierzchni metalowych, 

zaznacza swoje 100 lat technicznej doskonałości poprzez oficjalnie otwarcie 

najnowszego zakładu produkcyjnego w Polsce. 

 

Teraz formalnie otwarty i funkcjonujący, nowy za 7 milionów EUR, zakład we Wrześni, 

(koło Poznania) będzie produkować kompletną linię urządzeń i części do przygotowania 

powierzchni. Na 35,000 m² powierzchni będzie się odbywać produkcja pełnego 

typoszeregu maszyn do obróbki turbinowej i pneumatycznej, w celu wyjścia naprzeciw 

lokalnemu i globalnemu popytowi na wysokiej jakości i konkurencyjne cenowo 

rozwiązania. Nowe Centrum Produkcyjne Wheelabrator Group jest kluczem do 

osiągnięcia celów firmy w produkowaniu całej linii maszyn z 6-12 tygodniowym czasem 

dostawy, jak również do wsparcia firmowych Centrów Technologicznych w dostarczaniu 

rozwiązań dopasowanych do konkretnych klientów. 

 

Robert E. Joyce Jr, Prezes i CEO Wheelabrator Group powiedział: „Trzema głównymi 

celami ekspansji regionalnej Wheelabrator Group są obszary Azji, Indii i Europy 

Centralnej."  

 

„Firma posiada już niewielką fabrykę w Zagórowie, blisko Konina, ale potrzebowaliśmy 

większego zakładu do pełnego wsparcia naszych strategii rozwoju i naszej rosnącej 

‘księgi zamówień’. Inwestycja we Wrześni zakłada silną lokalną obecność w regionie, 

jako że działamy na tym terenie od ponad dziesięciu lat i teraz cieszymy się, że ta nowa 

inwestycja zbiega się z naszymi obchodami stulecia." 

 



 
 

 

„Nasi klienci domagają się lepszego lokalnego wsparcia, szybszego serwisu oraz 

pomocy technicznej, gdyż większość z nich przenosi swoją produkcję na Wschód. 

Inwestycja we Wrześni jest naszym sposobem dostosowania się do długoterminowych 

planów naszych klientów." 

 

Wheelabrator Group współpracowała z wyspecjalizowaną firmą w budownictwie 

przemysłowym, żeby wybudować nowy zakład, a grunt został nabyty od gminy. Centrum 

jest zaprojektowane na 250 osób, do produkcji, projektowania, magazynowania i funkcji 

administracyjnych. 

 

Tomasz Kałużny, Burmistrz Miasta Września, powiedział: „Jesteśmy bardzo zadowoleni, 

że nasze miasto zostało wybrane przez Wheelabrator dla tak prestiżowego zakładu 

produkcyjnego. Możemy zaoferować silną geograficznie lokalizację i pełne wsparcie.  

 

„Jako jeden z największych pracodawców Wheelabrator Group będzie znacząco 

wpływał na naszą sytuację ekonomiczną i liczymy na daleko idącą współpracę.” 

 

6 czerwca, podczas oficjalnej Ceremonii Otwarcia zostało posadzonych pięć drzew, a 

Prezes Wheelabrator Robert E. Joyce Jr przekazał Burmistrzowi Tomaszowi Kałużnemu 

hojny czek dla miejscowego przedszkola dla dzieci niepełnosprawnych. 

 

Lokalna TV i media rejestrowały uroczystość przecięcia wstęgi, a miejscowy ksiądz 

proboszcz Adam Zalesiak pobłogosławił Centrum. Pracownicy i ich rodziny bawili się na 

wielkim pikniku z pieczonymi prosiakami, dmuchanym zamkiem i tańcami do północy. 

 

Zapytania produktowe lub prośbę o umówienie spotkania w Centrum Produkcyjnym 

Wheelabrator Group proszę kierować do Biura Handlowego Wheelabrator Schlick, pod 

numer: 022 651 70 91 lub info@wheelabratorgroup.pl. 

 

Uwagi końcowe 

 



 
 

 

Notka do wydawców: 

2008 rok zostaje zaznaczony jako data, kiedy Wheelabrator Group świętuje 100 lat 

technicznej doskonałości, produktowej innowacji i wzrastających zysków klientów. Firma 

Wheelabrator Group jest światowym liderem w projektowaniu i produkowaniu rozwiązań 

do przygotowania powierzchni, a jej globalne doświadczenie pozwala na to, aby 

dostarczać klientom najlepsze rozwiązania za najbardziej konkurencyjne ceny. 

Urządzenia Wheelabrator są poparte obszernym serwisem posprzedażowym: części 

zapasowych, konserwacji, szkoleń, odnawiania maszyn, przeniesień, dostarczania 

ścierniw i środków zużywających się przez Wheelabrator Plus - dział wsparcia i dostaw 

Wheelabrator Group. 

 

Po więcej informacji dla mediów, proszę kontaktować się z Wiolettą Rodak-

Słabuszewską, Kierownikiem Marketingu Wheelabrator Group na Europę Centralną, pod 

numerem 022 651 70 91 lub info@wheelabratorgroup.pl.  


